Prekių iškrovimas ir montavimas bus vykdomas Vykdytojo lėšomis.  

2. SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS
2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodaros metodas.
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
[bookmark: _Hlk50542391]Sutarties kaina yra:
34 030,09 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai trisdešimt eurų, 09 ct) be Pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM);
21 proc. PVM – 7 146,32 Eur (septyni tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt šeši eurai, 32 ct); 
41 176,41 Eur (keturiasdešimt vienas tūkstantis vienas šimtas septyniasdešimt šeši eurai, 41 ct) su PVM.
Prekių ir Paslaugų kainos nurodytos prekių/paslaugų lentelėje, Sutarties priede Nr. 4.
[bookmark: _Hlk50542427]2.3. Apmokėjimo sąlygos: įvykdžius visus sutartinius įsipareigojimus, sumokama visa Sutarties kaina per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų Sutarties Bendrųjų sąlygų nustatyta tvarka.